REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLIEMUNICIPALITY OF SHTIME
Zvra ¢ kryetaritKaneelarija predsednika/Major's office

Daté: 04/03/2026 Nr.prot: 02/ 22 5

Né mbéshietje & nenit 13,24 dhe nemt 58 1& Ligjit Nr, 03/1.-040 pér Vetégeverisjen Lokale 1€
Kosovis ("Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés Nr, 28/2008"), né pajtim me nenin 2 dhe
4 t& Ligjit pér Financat ¢ Pushtetit [ akal me nr.03/L-049, nenin 54 1€ Statutit 1 Komunés s
Shitimes, Krvetari | Komunés merr k&l

YENDIM

1. Lejohet pagesa e faturés me nr, 11/26. & datés 02.03.2026, n¢ shumén prej 3,646.20 € pér
abligimin buxhetor pér vitin 2026 ndaj Asociacionit 1€ Komunave 1€ Kasovis,

2. Pagesa t& bethet nga kodi huxhetor 16307, Drejtoria ¢ Adminisiratés, ne xhirolloganng
bankare t& paragitur né faturé, e cila gshté ¢ bashkangjitur né shtajcé 18 kétij vendimi,

1 Zhatimin e vendimit ¢ béng Drejtoria e Financave dhe Buxhetit né Shtime, né pajtim me
nenin 12, paragrafi 12,4 ¢ Ligjit nr. O3/L-048 pér Menaxhimin ¢ Financave Publike dhe
Pérgjepjdsité

4. Vendimi hyn né¢ fugi né ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunts,

Vendimi i dérgohet:

Drejtorisé s€ Financave dhe Buxhetit:
ZyrEs st Kryetarit

Arkivi




